

**Lucrari de reparatie si constructie a
sectorului de Politie nr.1 a I.P. Anenii Noi
al IGP**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Retea structurata de cabluri (RSC)**

Valoarea de deviz 114 542,06 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Retele structurata de cabluri				
1	10-04-062-05	Aparataj tip coloana si dulap: Dulap 15U	buc	1,0000	1 222,81 1 201,39	1 222,81 1 201,39
2	10-02-016-02	Comutator Switch 16 porturi	buc	1,0000	173,40 106,30	173,40 106,30
3	10-02-016-02	Comutator Switch 24 porturi	buc	1,0000	173,40 106,30	173,40 106,30
4	10-01-003-03	19" Optical Patch Panel 4-ports	10 buc	0,1000	1 217,20 1 201,40	121,72 120,14
5	10-04-066-04	Router 1U rock, 4x Gigabit Ethernet 1xSFP	buc	1,0000	127,12 125,80	127,12 125,80
6	10-01-003-03	Patch Panel 16-ports Cat 5e, 1U	10 buc	0,4000	1 217,25 1 201,40	486,90 480,56
7	10-01-003-03	Patch Panel 24-ports Cat 5e, 1U	10 buc	0,4000	1 217,25 1 201,40	486,90 480,56
8	10-04-066-04	Filtre de retea din 5 prize 19"	buc	1,0000	127,12 125,80	127,12 125,80
9	10-02-016-06	Bloc de alimentare UPS3000	buc	1,0000	378,04 317,64	378,04 317,64
10	10-04-066-01	Panou de ventilatie 1U	buc	1,0000	526,11 503,20	526,11 503,20
11	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza date retea Legrand RJ45	buc	9,0000	31,56	284,07

1	2	3	4	5	6	7
					31,45	283,05
12	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza telefonica RJ45	buc	4,0000	31,56	126,25
					31,45	125,80
13	10-06-034-22	Lucrari diverse: Rama interioara ordinara RJ45	100 buc	0,0100	9 473,00	94,73
					9 435,00	94,35
14	10-06-034-22	Lucrari diverse: Rama interioara tripla RJ45	100 buc	0,0400	9 473,75	378,95
					9 435,00	377,40
15	11-02-001-02	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, Mini coloana instalata in pardosea 2 prize RJ-45	buc	6,0000	49,56	297,39
					49,06	294,37
16	2015001	Suport de fixare a prizei si mini coloana	buc	6,0000	150,00	900,00
					0,00	0,00
17	08-03-591-9	Priza pop-up 3RJ-45 montata in mini coloana	100 buc	0,0600	1 556,00	93,36
					1 198,17	71,89
18	10-06-034-22	Lucrari diverse: Rama tripla pentru priza montata in mini coloana	100 buc	0,0600	9 473,83	568,43
					9 435,00	566,10
19	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de montaj d-50mm "Eurodoza"	buc	31,0000	127,12	3 940,62
					125,80	3 899,80
20	10-04-066-07	Aparataj de perete:Patch-Cord UTP cat.5e 0.5m	buc	34,0000	31,56	1 073,12
					31,45	1 069,30
21	10-04-066-07	Aparataj de perete:Patch-Cord UTP cat.5 1.5m	buc	31,0000	31,56	978,42
					31,45	974,95
22	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna,Cablu UTP 4pair cat5e	100 m	11,0000	262,28	2 885,04
					176,43	1 940,78
23	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	11,0000	1 399,58	15 395,33
					748,51	8 233,61
24	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,0500	1 645,40	82,27
					1 305,20	65,26
25	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,0020	15 085,00	30,17
					1 955,00	3,91
26	10-06-037-09	Cutie de intinderi sau doza, montaj de podea	buc	1,0000	72,79	72,79
					68,56	68,56

1	2	3	4	5	6	7
27	34-02-008-2	Montarea ramei in pardoseli (лючек для коробки в полу)	buc	1,0000	197,88 124,54	197,88 124,54
28	5566	Set pentru impamintare TE	buc	2,0000	1 500,00 0,00	3 000,00 0,00
29	10-06-037-09	Cutie de montaj de perete Y210	buc	4,0000	72,80 68,56	291,19 274,24
		<i>Total</i>	lei			34 513,53
		Total Retele structurata de cabluri Inclusiv salariu				34 513,53 22 035,60
		1.2. Ceasoficarea				
30	10-08-015-01	Ceasornice autonome	buc	5,0000	94,35 94,35	471,77 471,75
31	10-02-016-06	Bloc de alimentare	buc	5,0000	378,05 317,64	1 890,26 1 588,22
		<i>Total</i>	lei			2 362,03
		Total Ceasoficarea Inclusiv salariu				2 362,03 2 059,97
		<i>Total</i>	lei			36 875,56
		<i>CASM</i>	22,5 %			5 421,50
		<i>Transportarea materialelor</i>	1,5 %			184,39
		<i>Cheltuieli de regie</i>	1,5 %			361,43
		<i>Total</i>				42 842,88
		<i>Beneficiul</i>	1,5 %			642,64
		<i>Total</i>				43 485,52
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				43 485,52 24 095,57
		2. Utilaj				
32	Pretul firmei	Dulap 19" 15U 600x450	buc	1,0000	1 850,00 0,00	1 850,00 0,00
33	Pretul firmei	Comutator Switch 16 porturi	buc	1,0000	450,00 0,00	450,00 0,00
34	Pretul firmei	Comutator Switch 24 porturi	buc	1,0000	2 000,00 0,00	2 000,00 0,00
35	Pretul firmei	16-port патч-панель	buc	1,0000	3 500,00 0,00	3 500,00 0,00
36	Pretul	24-port патч-панель	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00

1	2	3	4	5	6	7
	firmei				0,00	0,00
37	Pretul firmei	19" Optical Patch Panel 4-ports	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
					0,00	0,00
38	Pretul firmei	Panou de ventilatie 1U	buc	1,0000	450,00	450,00
					0,00	0,00
39	Pretul firmei	Router 1U rock, 4x Gigabit Ethernet 1xSFP	buc	1,0000	3 950,00	3 950,00
					0,00	0,00
40	Pretul firmei	Bloc de alimentare UPS3000	buc	1,0000	5 400,00	5 400,00
					0,00	0,00
41	Pretul firmei	Patch Cord UTP cat.5 0.5 m	buc	34,0000	250,00	8 500,00
					0,00	0,00
42	Pretul firmei	Patch Cord UTP cat.5 1.5 m	buc	31,0000	250,00	7 750,00
					0,00	0,00
43	Pretul firmei	Mini coloana instalata in pardosea 2 prize RJ-45	buc	6,0000	250,00	1 500,00
					0,00	0,00
44	Pretul firmei	Ceasornice autonome	buc	5,0000	1 500,00	7 500,00
					0,00	0,00
45	Pretul firmei	Bloc de alimentare автономный	buc	5,0000	500,00	2 500,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			51 350,00
		<i>Cheptuile de depozitare</i>	1,2 %			616,20
		Total Utilaj Inclusiv salariu				51 966,20

	Total	lei	95 451,72
	TVA	20 %	19 090,34
	Total deviz: Inclusiv salariu		114 542,06
			24 095,57

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № Retea structurata de cabluri (RSC)

Valoarea de deviz 114 542,06 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	766,1554	31,45	24 095,57
Total manopera						24 095,57

Materiale:

1.	100601	16-port патч-панель	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
2.	100602	24-port патч-панель	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
3.	100603	19" Optical Patch Panel 4-ports	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
4.	100604	Router 1U rock, 4x Gigabit Ethernet 1xSFP	buc	1,0000	3 950,00	3 950,00
5.	100605	Bloc de alimentare UPS3000	buc	1,0000	5 400,00	5 400,00
6.	100606	Patch Cord UTP cat.5 0.5 m	buc	34,0000	250,00	8 500,00
7.	100607	Patch Cord UTP cat.5 1.5 m	buc	31,0000	250,00	7 750,00
8.	100608	Mini coloana instalata in pardosea 2 prize RJ-45	buc	6,0000	250,00	1 500,00
9.	1006081	Bloc de alimentare автономный	buc	5,0000	500,00	2 500,00
10.	10065566	Set pentru impamintare TE	buc	2,0000	1 500,00	3 000,00
11.	10066000	Suport de fixare a prizei si mini coloana	buc	6,0000	150,00	900,00
12.	10067	Panou de ventilatie 1U	buc	2,0000	450,00	900,00
13.	10068	Comutator Switch 24 porturi	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
14.	101-0388	Vopsele de ulei culoare pamintie "MA-0115" miniu de fier	t	0,0006	15,00	0,01
15.	101-1847	Chit de protectie	kg	0,5000	2,00	1,00
16.	1010117	Ceara de polietilena neoxidata, marcile "PIB-25", "PIB-100", "PIB-200", "PIB-300", "PIB-500"	t	0,0000	230,00	0,00
17.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0029	15,00	0,03
18.	1010319	Carton de constructie pentru captusiri, marca "Б"	t	0,0000	12,00	0,00
19.	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,0006	15,00	0,01
20.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0232	125,00	2,90
21.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,0004	1,60	0,00
22.	1011482	Suruburi, cap semirotond 5x70 mm	t	0,0001	126,00	0,01

23.	1011521	Electrozi "Ø42", diametru 5 mm	t	0,0002	15,00	0,00
24.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,6660	20,00	13,32
25.	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,0080	15,00	0,12
26.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0047	25,00	0,12
27.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	10,6209	42,00	446,07
28.	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "BØAK-1180"	t	0,0001	15,00	0,00
29.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0833	10,00	0,83
30.	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	3,2440	65,00	210,86
31.	1012073	Ate aspre	kg	1,4250	15,00	21,37
32.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	6,8000	12,00	81,60
33.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	147,4000	20,00	2 948,00
34.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0410	10,00	0,41
35.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,0016	10,00	0,02
36.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	147,4000	3,60	530,64
37.	1019852	Vopsea	kg	0,2540	25,00	6,35
38.	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,2520	12,00	3,02
39.	110-0103	Rama de fonta a capacului pentru camine de cablu in retea de canalizare pentru telefon tip usor "U" ("J")	buc	1,0000	50,00	50,00
40.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,1400	10,00	1,40
41.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,0325	15,00	0,49
42.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	2,7300	11,00	30,03
43.	1130211	Email "ØΠ-140" de protectie	t	0,0002	25,00	0,00
44.	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,0027	10,00	0,03
45.	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0175	9,00	0,15
46.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	2,2000	11,00	24,20
47.	125222	Dulap 19" 15U 600x450	buc	1,0000	1 850,00	1 850,00
48.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	11 111,00	22,22
49.	2211006081	Ceasornice autonome	buc	5,0000	1 500,00	7 500,00
50.	401-0006	Beton greu, clasa B 15 (M200)	m3	0,0018	850,00	1,53
51.	402-0002	Mortar de ciment si nisip, marca "50"	m3	0,0400	520,00	20,80
52.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,0003	201,00	0,06
53.	4110041	Energie electrica	kw-h	6,7160	2,00	13,44
54.	440-9006	Constructii din beton armat prefabricat	m3	0,0000	2 516,00	0,00
55.	5	Masa utilajului	t	0,3108	32,00	9,93
56.	5009030	Flanse	10 buc	11,0510	51,00	563,60
57.	5009031	Scoabe	10 buc	73,9050	22,00	1 625,91
58.	5009032	Scoabe cu doua talpi	10 buc	2,0000	12,00	24,00
59.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	3,4100	26,00	88,66
60.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	8,8000	55,00	484,00
61.	5009061	Fisa de izolatie	buc	338,3200	2,50	845,80
62.	5009062	Papuci de cablu	buc	60,0000	2,50	150,00
63.	5009070	Racordari	10 buc	19,8000	5,50	108,90
64.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ΠΓC-50"	buc	0,4000	5,50	2,20
65.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,5540	12,00	6,65
66.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,5000	5,50	2,76
67.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,2200	10,00	2,20
68.	5009598	Hirtie de slefuit	buc	2,0000	5,50	11,00
69.	5009627	Banda "ΦΥM"	kg	0,0016	2,30	0,00
70.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC40"	kg	1,3300	1,50	2,00
71.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	0,2560	1,50	0,38

72.	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПОССУ30-2"	kg	0,0770	1,50	0,11
73.	5420055	Vaselina tehnica	kg	0,0200	10,00	0,20
74.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	2,5382	12,00	30,46
75.	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	1,6500	1,60	2,64
76.	5500122	Flux "ФКДТ"	kg	0,0400	1,90	0,08
Total materiale de construcții						63 642,52

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3659	2,50	3,42
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	6,1870	5,00	30,93
3.	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	2,5880	10,00	25,88
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	175,1400	1,50	262,71
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	30,0512	2,50	75,13
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	53,6635	1,60	85,86
7.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,4159	2,50	3,54
Total utilaje de construcții						487,47

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie si constructie a
sectorului de Politie nr.1 a I.P. Anenii Noi al
IGP**

Investitor Inspectoratul General al Politiei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Retele structurata de cabluri				
1	10-04-062-05	Aparataj tip coloana si dulap: Dulap 15U	buc			1 222,81
						1 201,39
	1	Muncitor	h-om	38,2000	31,45	1 201,39
	1012073	Ate aspre	kg	0,0750	15,00	1,12
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,4000	11,00	4,40
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,4000	2,00	0,80
	5	Masa utilajului	t	0,1500	32,00	4,80
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,1000	1,50	0,15
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0500	12,00	0,60
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,9100	5,00	9,55
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 222,81
2	10-02-016-02	Comutator Switch 16 porturi	buc			173,40
						106,30
	1	Muncitor	h-om	3,3800	31,45	106,30
	1010117	Ceara de polietilena neoxidata, marcile "ИВ-25", "ИВ-100", "ИВ-200", "ИВ-300", "ИВ-500"	t	0,00001	230,00	0,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00015	15,00	0,00
	1010319	Carton de constructie pentru captusiri, marca "Б"	t	0,00002	12,00	0,00
	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,0040	15,00	0,06
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "БЭАК-1180"	t	0,00001	15,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	10,00	0,10
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,6500	65,00	42,25
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	12,00	4,80
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0100	10,00	0,10
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,1000	11,00	1,10
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0016	9,00	0,01
	5	Masa utilajului	t	0,0020	32,00	0,06
	5009032	Scoabe cu doua talpi	10 buc	1,0000	12,00	12,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0100	5,50	0,06
	5009598	Hirtie de slefuit	buc	1,0000	5,50	5,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС40"	kg	0,0200	1,50	0,03
	5420055	Vaselina tehnica	kg	0,0100	10,00	0,10
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0200	12,00	0,24
	5500122	Flux "ФКДТ"	kg	0,0200	1,90	0,04
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,1300	5,00	0,65
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			173,40
3	10-02-016-02	Comutator Switch 24 porturi	buc			173,40
						106,30
	1	Muncitor	h-om	3,3800	31,45	106,30
	1010117	Ceara de polietilena neoxidata, marcile "ИВ-25", "ИВ-100", "ИВ-200", "ИВ-300", "ИВ-500"	t	0,00001	230,00	0,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00015	15,00	0,00
	1010319	Carton de constructie pentru captusiri, marca "Б"	t	0,00002	12,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,0040	15,00	0,06
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "BЭAK-1180"	t	0,00001	15,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	10,00	0,10
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,6500	65,00	42,25
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	12,00	4,80
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0100	10,00	0,10
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,1000	11,00	1,10
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0016	9,00	0,01
	5	Masa utilajului	t	0,0020	32,00	0,06
	5009032	Scoabe cu doua talpi	10 buc	1,0000	12,00	12,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0100	5,50	0,06
	5009598	Hirtie de slefuit	buc	1,0000	5,50	5,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС40"	kg	0,0200	1,50	0,03
	5420055	Vaselina tehnica	kg	0,0100	10,00	0,10
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0200	12,00	0,24
	5500122	Flux "ФКДТ"	kg	0,0200	1,90	0,04
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,1300	5,00	0,65
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			173,40
4	10-01-003-03	19" Optical Patch Panel 4-ports	10 buc			1 217,20
						1 201,40
	1	Muncitor	h-om	38,2000	31,45	1 201,40
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,5300	5,00	7,60
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,8200	10,00	8,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			121,72
5	10-04-066-04	Router 1U rock, 4x Gigabit Ethernet 1xSFP	buc			127,12
						125,80
	1	Muncitor	h-om	4,0000	31,45	125,80
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0100	20,00	0,20
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	15,00	0,15
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0600	11,00	0,66
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	2,00	0,12
	5	Masa utilajului	t	0,0010	32,00	0,03
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС40"	kg	0,0100	1,50	0,02
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0050	12,00	0,06
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	1,60	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			127,12
6	10-01-003-03	Patch Panel 16-ports Cat 5e, 1U	10 buc			1 217,25
						1 201,40
	1	Muncitor	h-om	38,2000	31,45	1 201,40
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,5300	5,00	7,65
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,8200	10,00	8,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			486,90
7	10-01-003-03	Patch Panel 24-ports Cat 5e, 1U	10 buc			1 217,25
						1 201,40
	1	Muncitor	h-om	38,2000	31,45	1 201,40
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,5300	5,00	7,65
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,8200	10,00	8,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			486,90
8	10-04-066-04	Filtre de retea din 5 prize 19"	buc			127,12
						125,80
	1	Muncitor	h-om	4,0000	31,45	125,80
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0100	20,00	0,20
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	15,00	0,15
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0600	11,00	0,66
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	2,00	0,12
	5	Masa utilajului	t	0,0010	32,00	0,03
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС40"	kg	0,0100	1,50	0,02
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0050	12,00	0,06

1	2	3	4	5	6	7
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	1,60	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			127,12
9	10-02-016-06	Bloc de alimentare UPS3000	buc			378,04
						317,64
	1	Muncitor	h-om	10,1000	31,45	317,64
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0003	15,00	0,00
	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,0001	15,00	0,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0300	20,00	0,60
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "БЭАК-1180"	t	0,00002	15,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	10,00	0,10
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,3000	65,00	19,50
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	12,00	12,00
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	10,00	0,20
	5	Masa utilajului	t	0,0010	32,00	0,03
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	2,50	25,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0800	5,50	0,44
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС40"	kg	0,0600	1,50	0,09
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0200	12,00	0,24
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,4400	5,00	2,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			378,04
10	10-04-066-01	Panou de ventilatie 1U	buc			526,11
						503,20
	1	Muncitor	h-om	16,0000	31,45	503,20
	1012073	Ate aspre	kg	0,6000	15,00	9,00
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,1500	11,00	1,65
	4110041	Energie electrica	kw-h	3,4000	2,00	6,80
	5	Masa utilajului	t	0,0300	32,00	0,96
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС40"	kg	0,6000	1,50	0,90
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,3000	12,00	3,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			526,11
11	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza date retea Legrand RJ45	buc			31,56
						31,45
	1	Muncitor	h-om	1,0000	31,45	31,45
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	20,00	0,04
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	15,00	0,03
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	2,00	0,02
	5	Masa utilajului	t	0,0001	32,00	0,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,0020	1,50	0,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	12,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			284,07
12	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza telefonica RJ45	buc			31,56
						31,45
	1	Muncitor	h-om	1,0000	31,45	31,45
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	20,00	0,04
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	15,00	0,03
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	2,00	0,02
	5	Masa utilajului	t	0,0001	32,00	0,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,0020	1,50	0,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	12,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			126,25
13	10-06-034-22	Lucrari diverse: Rama interioara ordinara RJ45	100 buc			9 473,00
						9 435,00
	1	Muncitor	h-om	300,0000	31,45	9 435,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0300	10,00	0,00
	1012073	Ate aspre	kg	2,4000	15,00	36,00
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,0250	10,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,1300	9,00	1,00
	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПООС30-2"	kg	0,7000	1,50	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			94,73
14	10-06-034-22	Lucrari diverse: Rama interioara tripla RJ45	100 buc			9 473,75
						9 435,00
	1	Muncitor	h-om	300,0000	31,45	9 435,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0300	10,00	0,25
	1012073	Ate aspre	kg	2,4000	15,00	36,00
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,0250	10,00	0,25
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,1300	9,00	1,25
	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПООС30-2"	kg	0,7000	1,50	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			378,95
15	11-02-001-02	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, Mini coloana instalata in pardosea 2 prize RJ-45	buc			49,56
						49,06
	1	Muncitor	h-om	1,5600	31,45	49,06
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	12,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			297,39
16	2015001	Suport de fixare a prizei si mini coloana	buc			150,00
						0,00
	10066000	Suport de fixare a prizei si mini coloana	buc	1,0000	150,00	150,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			900,00
17	08-03-591-9	Priza pop-up 3RJ-45 montata in mini coloana	100 buc			1 556,00
						1 198,17
	1	Muncitor	h-om	38,1000	31,45	1 198,17
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	15,00	0,00
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	1,5000	65,00	97,50
	5009061	Fisa de izolare	buc	102,0000	2,50	255,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,4200	12,00	5,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	2,50	0,17
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	2,50	0,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			93,36
18	10-06-034-22	Lucrari diverse: Rama tripla pentru priza montata in mini coloana	100 buc			9 473,83
						9 435,00
	1	Muncitor	h-om	300,0000	31,45	9 435,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0300	10,00	0,33
	1012073	Ate aspre	kg	2,4000	15,00	36,00
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,0250	10,00	0,33
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,1300	9,00	1,17
	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПООС30-2"	kg	0,7000	1,50	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			568,43
19	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de montaj d-50mm "Eurodoza"	buc			127,12
						125,80
	1	Muncitor	h-om	4,0000	31,45	125,80
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0100	20,00	0,20
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	15,00	0,15
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0600	11,00	0,66
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	2,00	0,12
	5	Masa utilajului	t	0,0010	32,00	0,03
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС40"	kg	0,0100	1,50	0,01
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0050	12,00	0,06
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	1,60	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 940,62
20	10-04-066-07	Aparataj de perete: Patch-Cord UTP cat.5e 0.5m	buc			31,56

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	41,5000	31,45	1 305,20
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	125,00	0,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	42,00	44,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	10,00	8,20
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	25,00	17,00
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	15,00	9,80
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	51,00	52,00
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	22,00	90,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	8,0000	5,50	44,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	12,00	1,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0320	2,30	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	2,50	2,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	26,8000	1,50	40,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	2,50	16,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,4700	1,60	13,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	2,50	2,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			82,27
25	08-01-087-3	Constructii metalice	t			15 085,00
						1 955,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	31,45	1 955,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1,60	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	42,00	175,00
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	27,0000	65,00	1 755,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	10,00	10,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	11 111,00	11 110,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	201,00	30,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	2,50	5,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	2,50	40,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	2,50	5,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			30,17
26	10-06-037-09	Cutie de intinderi sau doza, montaj de podea	buc			72,79
						68,56
	1	Muncitor	h-om	2,1800	31,45	68,56
	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,00004	15,00	0,00
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,00004	25,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0160	32,00	0,51
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,3700	10,00	3,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	2,50	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			72,79
27	34-02-008-2	Montarea ramei in pardoseli (лючок для коробки в полу)	buc			197,88
						124,54
	1	Muncitor	h-om	3,9600	31,45	124,54
	101-0388	Vopsele de ulei culoare pamintie "MA-0115" miniu de fier	t	0,0006	15,00	0,01
	101-1847	Chit de protectie	kg	0,5000	2,00	1,00
	110-0103	Rama de fonta a capacului pentru camine de cablu in retea de canalizare pentru telefon tip usor "U" ("Л")	buc	1,0000	50,00	50,00
	401-0006	Beton greu, clasa B 15 (M200)	m3	0,0018	850,00	1,53
	402-0002	Mortar de ciment si nisip, marca "50"	m3	0,0400	520,00	20,80
	440-9006	Constructii din beton armat prefabricat	m3	0,0000	2 516,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			197,88
28	5566	Set pentru impamintare TE	buc			1 500,00
						0,00
	10065566	Set pentru impamintare TE	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 000,00
29	10-06-037-09	Cutie de montaj de perete Y210	buc			72,80
						68,56

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,1800	31,45	68,56
	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,00004	15,00	0,00
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,00004	25,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0160	32,00	0,51
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,3700	10,00	3,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	2,50	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			291,19
		1.2. Ceasificarea				
30	10-08-015-01	Ceasornice autonome	buc			94,35
						94,35
	1	Muncitor	h-om	3,0000	31,45	94,35
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0001	15,00	0,00
	1011482	Suruburi, cap semirotond 5x70 mm	t	0,00002	126,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			471,77
31	10-02-016-06	Bloc de alimentare	buc			378,05
						317,64
	1	Muncitor	h-om	10,1000	31,45	317,64
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0003	15,00	0,00
	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,0001	15,00	0,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0300	20,00	0,60
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,00002	15,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	10,00	0,10
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,3000	65,00	19,50
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	12,00	12,00
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	10,00	0,20
	5	Masa utilajului	t	0,0010	32,00	0,03
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	2,50	25,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0800	5,50	0,44
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС40"	kg	0,0600	1,50	0,09
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0200	12,00	0,24
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,4400	5,00	2,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 890,26
		2. Utilaj				
32	Pretul firmei	Dulap 19" 15U 600x450	buc			1 850,00
						0,00
	125222	Dulap 19" 15U 600x450	buc	1,0000	1 850,00	1 850,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 850,00
33	Pretul firmei	Comutator Switch 16 porturi	buc			450,00
						0,00
	10067	Panou de ventilatie 1U	buc	1,0000	450,00	450,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			450,00
34	Pretul firmei	Comutator Switch 24 porturi	buc			2 000,00
						0,00
	10068	Comutator Switch 24 porturi	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 000,00
35	Pretul firmei	16-port патч-панель	buc			3 500,00
						0,00
	100601	16-port патч-панель	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 500,00
36	Pretul firmei	24-port патч-панель	buc			2 500,00
						0,00
	100602	24-port патч-панель	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 500,00
37	Pretul firmei	19" Optical Patch Panel 4-ports	buc			3 500,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	100603	19" Optical Patch Panel 4-ports	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 500,00
38	Pretul firmei	Panou de ventilatie 1U	buc			450,00
						0,00
	10067	Panou de ventilatie 1U	buc	1,0000	450,00	450,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			450,00
39	Pretul firmei	Router 1U rock, 4x Gigabit Ethernet 1xSFP	buc			3 950,00
						0,00
	100604	Router 1U rock, 4x Gigabit Ethernet 1xSFP	buc	1,0000	3 950,00	3 950,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 950,00
40	Pretul firmei	Bloc de alimentare UPS3000	buc			5 400,00
						0,00
	100605	Bloc de alimentare UPS3000	buc	1,0000	5 400,00	5 400,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 400,00
41	Pretul firmei	Patch Cord UTP cat.5 0.5 m	buc			250,00
						0,00
	100606	Patch Cord UTP cat.5 0.5 m	buc	1,0000	250,00	250,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 500,00
42	Pretul firmei	Patch Cord UTP cat.5 1.5 m	buc			250,00
						0,00
	100607	Patch Cord UTP cat.5 1.5 m	buc	1,0000	250,00	250,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 750,00
43	Pretul firmei	Mini coloana instalata in pardosea 2 prize RJ-45	buc			250,00
						0,00
	100608	Mini coloana instalata in pardosea 2 prize RJ-45	buc	1,0000	250,00	250,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 500,00
44	Pretul firmei	Ceasornice autonome	buc			1 500,00
						0,00
	2211006081	Ceasornice autonome	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 500,00
45	Pretul firmei	Bloc de alimentare автономный	buc			500,00
						0,00
	1006081	Bloc de alimentare автономный	buc	1,0000	500,00	500,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 500,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.